
ZARZĄDZENIE NR 115/2018
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zwołania posiedzenia Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o Samorządzie Gminnym (Dz. U. 2018, 
poz. 994 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia pierwszego stopnia alarmowego (stopień ALFA) na terenie województwa śląskiego

zarządza się , co następuje:

§ 1. W celu skutecznego zapobiegania sytuacjom kryzysowym na terenie gminy Konopiska w dniach 
27 listopada do dnia 15 grudnia 2018 r., do godz. 23.59 zwołuję na dzień 27.11.2018 roku posiedzenie 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w składzie:

- kierownictwo Zespołu:

a) Szef Zespołu – Wójt Gminy;

- koordynatorzy funkcyjni:

a) Koordynator bezpieczeństwa i porządku publicznego – dzielnicowy Komisariatu Policji w Blachowni;

b) Koordynator ratownictwa –Komendant Gminny OSP;

c) Koordynator wykrywania zagrożeń, alarmowania i ewakuacji – Inspektor ds. obronnych;

d) Koordynator pomocy humanitarnej, społecznej i wsparcia psychologicznego – Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej;

e) Koordynator zabezpieczenia medycznego – Kierownik SPZOZ GOZ w Konopiskach;

f) Koordynator odbudowy, zabezpieczenia logistycznego i wsparcia – Kierownik Referatu Gospodarki 
i Rozwoju;

g) Koordynator ochrony środowiska – Inspektor ds. ochrony środowiska;

h) Koordynator zabezpieczenia finansowego  – Skarbnik Gminy;

i) Koordynator zabezpieczenia teleinformatycznego – Informatyk.W zależności od postawionych zadań do 
realizacji w czasie obowiązywania pierwszego stopnia alarmowego (ALFA) w skład zespołu mogą wchodzić 
również specjaliści, osoby zaufania publicznego lub społecznych organizacji ratowniczych oraz kierownicy 
podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych.

§ 2. Siedzibą Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego jest sala posiedzeń Urzędu Gminy Konopiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 2E9F71F0-87A4-4B89-A8F5-603B0250C146. Podpisany Strona 1




